СЁРНИГИЖöД
ПРОТОКОЛ

заседания Совета муниципального образования   сельского поселения «Студенец»

 от 28 марта 2014 год                                                                                   № 3-12
Начало в 1600 часов.

Зал администрации СП «Студенец».

Всего депутатов – 7 человек.

Присутствуют – 6 человек.

Присутствуют:

Отева Т.К..          -  депутат

Федулова Ж.П.   -  депутат

Михеева Т.В.     -    депутат
Парай Е.Н.     -       депутат
Ситникова Т.П.- депутат

Козлов Ю.В. – глава сельского поселения «Студенец»

Шосталь А.А.- руководитель ГУ «Чернамское лесничество»

Отсутствуют:
 Анчиков С.Е. –  отпуск (выезд за пределы района)
Кворум есть, кто за то, чтобы открыть заседание Совета?

Депутаты проголосовали за открытие заседания Совета единогласно.

Депутаты проголосовали единогласно за открытие заседания Совета.
Заседание Совета сельского поселения «Студенец» открывает глава СП «Студенец» Козлов Ю.В.
Протокол заседания ведет секретарь Михеева Т.В.
Председательствующий объявляет повестку дня.
 Повестка дня
1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета СП «Студенец» от 23.12.2013 года № 3-10/39 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Студенец» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (решение 3-12/44)
2. О рассмотрении проекта генерального плана сельского поселения «Студенец» ( решение 3-12/45)
3. О докладе Главы РК перед Государственным Советом РК (решение 3-12/46)
Депутаты проголосовали за повестку дня единогласно
По первому   вопросу выступил: Главный бухгалтер администрации Размыслова С.А.
- О внесении изменений и дополнений в решение Совета СП «Студенец» от 23.12.2013 года № 3-10/39 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Студенец» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
-   Решение принято единогласно
 Результаты голосов:

                      «за»-6                        «против»-0                             «возд»-0
По второму   вопросу выступил: Глава сельского поселения СП «Студенец» Козлов Ю.В.
О рассмотрении проекта генерального плана сельского поселения «Студенец»

-   Решение принято единогласно

 Результаты голосов:

                      «за»-6                        «против»-0                             «возд»-0

По третьему   вопросу выступил: заместитель председателя Совета СП «Студенец» Ситникова Т.П.

О докладе Главы РК перед Государственным Советом РК

Результаты голосов:

                      «за»-6                        «против»-0                             «возд»-0
Повестка дня исчерпана. Председательствующий объявляет о закрытии заседания Совета.

Время 16ч.30мин.

Председательствующий                                                 Козлов Ю.В.
Секретарь                                                                         Михеева Т.В.